保政办函〔2018〕32 号

保山市人民政府办公室关于成立

保山市云计算大数据产业发展领导小组的通知

各县（市、区）人民政府，各园区管委会，市直各委、办、局：

为加强组织领导和统筹协调，市人民政府决定成立保山市云

计算大数据产业发展领导小组。现通知如下：

组 长：杨 军 市长

副组长：何 伟 市委常委、常务副市长

姜 涛 市委常委、副市长

耿 梅 副市长、隆阳区委书记

宋光兴 副市长

高 兵 副市长、市公安局局长

杜春强 副市长

江 楚 副市长

成 员：许 伟 市人民政府副秘书长、市工业信息化委副

主任

黄吉明 市人民政府副秘书长

保山市人民政府办公室

— 2 —

范红玉 市委宣传部副部长、市政府新闻办主任

杨雁斌 保山工贸园区管委会主任

张文钦 市发展改革委主任

刘志胡 市工业信息化委主任

段晓波 市教育局局长

谷雨道 市科技局局长

李康平 市公安局常务副局长

赵明宽 市民政局局长

李余明 市财政局局长

杨云青 市人力资源社会保障局局长

赵国志 市国土资源局局长

李 明 市住房城乡建设局局长

成德君 市交通运输局局长

茶春桥 市农业局局长

赵茂琦 市林业局局长

马子兴 市水务局局长

李绍鲜 市商务局局长

穆快昌 市卫生计生委主任

赵贵品 市环境保护局局长

吕兆杰 市统计局局长

朱光亮 市旅游发展委主任

文永波 市安全监管局局长

— 3 —

张仲林 市扶贫办主任

杨春庆 市工商局局长

余有林 市质监局局长

莫逸尘 市供销社主任

赵燕蓉 市食品药品监管局局长

徐兆昆 市政务服务管理局局长

郭绍坤 保山工贸园区管委会副主任

王明超 市工业信息化委副主任、市大数据管理局

副局长

姜雪梅 市招商合作局副局长

邓忠汉 保山学院副院长

李兴纪 永昌投资开发有限公司董事长

董立平 中国电信保山分公司总经理

李东旭 中国移动保山分公司总经理

周雪峰 中国联通保山分公司总经理

陶现名 中国铁塔保山分公司总经理

钱跃红 云南广电网络保山分公司总经理

焦晓东 华为软件技术有限公司保山负责人

黄昌亮 云南广数科技有限公司总经理

领导小组下设办公室在市工业信息化委，刘志胡兼任办公室

主任，许伟、王明超、郭绍坤任办公室副主任。

办公室主要职责：承担领导小组日常工作，协调领导小组各

— 4 —

成员单位的工作，负责做好需提交领导小组审议批准事项的准备

工作；研究起草推动保山市云计算大数据产业发展相关文件和政

策措施；督促落实领导小组决定事项，推进完成各项工作任务；

梳理云计算大数据产业发展过程中的困难及问题，及时研究提出

解决方案，并向领导小组报告；完成领导小组交办的其他工作。

领导小组成员如遇工作变动，由相应职务人员自行接替，报

领导小组办公室备案，不再另行发文。

保山市人民政府办公室

2018 年 8 月 22 日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监察

委，市法院，市检察院，保山军分区，各人民团体，省属驻

保单位。

	为加强组织领导和统筹协调，市人民政府决定成立保山市云计算大数据产业发展领导小组。现通知如下：